

NKA Holding ApS
Sintrupvej 6, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 34 59 08 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Niels Kristian Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	NKA Holding ApS Sintrupvej 6 8220 Brabrand
	Telefon: 86 28 86 58
	CVR-nr.: 34 59 08 26
	Stiftet: 1. juni 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Niels Kristian Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Stautrup El ApS, Aarhus
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. oktober 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab som ejer 50% af anparterne i Stautrup El ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.938 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.930 kr. mod 118.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-5.938	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	572.734	127.470
Andre finansielle indtægter	5.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.375	-5.503
Resultat før skat	570.421	116.967
2 Skat af årets resultat	509	2.000
Årets resultat	570.930	118.967
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	172.734	2.470
Udbytte for regnskabsåret	267.800	0
Overføres til overført resultat	130.396	1.897
Disponeret i alt	570.930	118.967

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	1.051.684	603.950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.051.684</u>	<u>603.950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.051.684</u>	<u>603.950</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	130.000	0
	Udskudte skatteaktiver	11.094	10.585
	Andre tilgodehavender	6	0
	Tilgodehavender i alt	<u>141.100</u>	<u>10.585</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.095</u>	<u>154.768</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>288.195</u>	<u>165.353</u>
	Aktiver i alt	<u>1.339.879</u>	<u>769.303</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	611.684	438.950
Overført resultat	377.270	246.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	267.800	0
Egenkapital i alt	<u>1.336.754</u>	<u>765.824</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.125	3.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.479</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.125</u>	 <u>3.479</u>
 Passiver i alt	 <u>1.339.879</u>	 <u>769.303</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	436.480	244.977	113.000	874.457
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.470	1.897	0	4.367
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	114.600	0	114.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-114.600	0	-114.600
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	438.950	246.874	0	765.824
Resultatandel	0	172.734	130.396	267.800	570.930
	80.000	611.684	377.270	267.800	1.336.754

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.375	5.503
	<u>1.375</u>	<u>5.503</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-509	-2.000
	<u>-509</u>	<u>-2.000</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	40.000	40.000
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	563.950	786.480
Årets resultat	572.734	127.470
Udbytte	-125.000	-350.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.011.684</u>	<u>563.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.051.684</u>	<u>603.950</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stautrup El ApS, Aarhus	50 %	2.103.368	1.145.469
		<u>2.103.368</u>	<u>1.145.469</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
